
N 24/25 23/24 COD. ORGANICO DI DIRITTO ORG CL

A.S 2024/2025 1 CM BMA 010970003 SCUOLA PALLAVOLO BIELLESE ASD  RET 10

2 CM CMC 010050007 VOLLEY SAN PAOLO               AD FS

3 CM CMC 010050648 PALLAVOLO SAN PAOLO ASD        AD PO3

CAMPIONATO 4 CM CMD 010030008 V.B.C. MONDOVI' A.S.D.A.R.L.   AD PO4

REGIONALE 5 CM CMC 010010121 A.S.D. PALLAVOLO LA BOLLENTE   AD PO5

6 CM CMD 010050427 A.S.D. LASALLIANO S.GIULIA     AD PO6

ORGANICO 7 CM CMC 010050444 P.G.S. POLISPORT MADDALENE C.  AD PO7

DI DIRITTO 8 CM CMD 010040049 PALLAVOLO ALTIORA ASD          AD PO8

fino al termine di: 9 CM CMF 010060070 A.D. PALLAVOLO SANTHIA'        AD POU1

‐ cessioni 10 CM CME 010050072 GSAD ARTI E MESTIERI           AD POU2

‐ acquisizioni 11 CM CMF 010030101 CUNEO SPORT 2018 SSDARL        AD POU3

‐ iscrizioni 12 CM CME 010050646 VOLLEY PARELLA TORINO          AD POU4

13 CM DMC 010030151 ASD VIRTUS BOVES               PROM PO1

R.G art.7 commi 3,4. 14 CM DMD 010030101 CUNEO SPORT 2018 SSDARL        PROM PO2

N 23/24 COD. CLASSIFICA RIPESCAGGIO ORG CL

1

2 ‐ CME 010050363 ASD PALLAVOLO VAL CHISONE      RET POU5

3 ‐ CMF 010020067 HASTA VOLLEY                   RET POU6

4 ‐ CME 010030042 ASD R.S. VOLLEY RACCONIGI      RET POU7

5 ‐ CMF 010010036 PALLAVOLO OVADA                RET POU8

6 ‐ DMC 010050438 CHISOLA VOLLEY A.S.D.          2

7 ‐ DMD 010040077 A.S.D. VOLLEY NOVARA           2

8 ‐ CMB 010060134 VOLLEY VERCELLI ASD            RET 9

PAG. 1 9 ‐ CMA 010040002 G.S. PAVIC A.S.D. RET 9
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Eventuali richieste di immissione da serie superiore 



N 24/25 23/24 COD. ORGANICO DI DIRITTO ORG CL

A.S 2024/2025 1 DM CME 010050363 ASD PALLAVOLO VAL CHISONE      RET POU5

2 DM CMF 010020067 HASTA VOLLEY                   RET POU6

3 DM CME 010030042 ASD R.S. VOLLEY RACCONIGI      RET POU7

CAMPIONATO 4 DM CMF 010010036 PALLAVOLO OVADA                RET POU8

REGIONALE 5 DM CMB 010060134 VOLLEY VERCELLI ASD            RET 9

6 DM CMA 010040002 G.S. PAVIC A.S.D. RET 9

7 DM CMB 010050353 VOLLEY MONTANARO               RET 10

8 DM CMA 010050109 A.S.PALLAVOLO VALSUSA CONDOVE  RET 10

9 DM DMC 010050438 CHISOLA VOLLEY A.S.D.          AD 2

10 DM DMD 010040077 A.S.D. VOLLEY NOVARA           AD 2

11 DM DMD 010050002 A.S.D.C. PALLAVOLO TORINO      AD 3

ORGANICO 12 DM DMC 010040161 ASD 2MILA8 VOLLEY DOMODOSSOLA  AD 3

DI DIRITTO 13 DM DMC 010050427 A.S.D. LASALLIANO S.GIULIA     AD 4

fino al termine di: 14 DM DMD 020070002 VOLLEY OLIMPIA AOSTA AD 4

‐ cessioni 15 DM DMB 010050306 ASS.DIL. P.G.S. REBA TORINO    AD 5

‐ acquisizioni 16 DM DMA 010970003 SCUOLA PALLAVOLO BIELLESE ASD  AD 5

‐ iscrizioni 17 DM DMB 010050389 PALL. VALLI DI LANZO           AD 6

18 DM DMA 010040194 SAN ROCCO VOLLEY SSD A R.L.    AD 6

19 DM DMB 010030008 V.B.C. MONDOVI' A.S.D.A.R.L.   AD 7

20 DM DMA 010060135 ASD VOLLEY GATTINARA           AD 7

21 DM DMB 010050007 VOLLEY SAN PAOLO               AD 8

22 DM DMA 010050036 S.ANNA PESCATORI A.S.D.        AD 8

23 DM DMA 010050378 ALTO CANAVESE VOLLEY           AD 9

24 DM DMB 010050444 P.G.S. POLISPORT MADDALENE C.  AD 9

25 DM 1DM 010050646 VOLLEY PARELLA TORINO          PROM TO1

R.G art.7 commi 3,4. 26 DM 1DM 010050363 ASD PALLAVOLO VAL CHISONE      PROM TO2

27 DM 1DM 010030067 VILLANOVA VOLLEY BALL          PROM CNAT1

28 DM 1DM 010040049 PALLAVOLO ALTIORA ASD          PROM TST1

N 23/24 ORD CLASS

1

2 DM 010050016 U.S.D. BORGOFRANCO PALLAVOLO   RET 10

PAG. 2 3 DM 010030013 VOLLEY SAVIGLIANO SSD A RL     RET 10

Eventuali richieste di immissione da serie superiore 

CLASSIFICA RIPESCAGGIO IN SERIE DM
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